
На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник Републике Србије“, бр. 88/17 и 27/18 – др.
закони) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист .

Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од
14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

САОБРАћАЈНЕ ШКОЛЕ „ПИНКИ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Саобраћајне школе „Пинки“,
Нови Сад, због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ЈЕЛЕНА МОРАВСКИ
ДРАГОМИР МАТИћ
МИЛОШ РШКАЧЕВ
представници запослених:
САША СТАШСОВИћ
ДИАНА ТОПАЛСКИ
ГОРДАНА ПЕЈАКОВ – БРКИћ
представници родитеља:
МИЛАН ЛАБУС
СЛАВИЦА ЈОВАНОВИћ
ДРАГАН РАДУЛОВИћ

П

За чланове Школског одбора Саобраћајне школе „Пинки“, Нови Сад, на период од
четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ЈЕЛЕНА МОРАВСКИ
ДРАГОМИР МАТИћ
НАТАША МИКИћ
представници запослених:
САША СТАНКОВИћ
ДИАНА ТОПАЛСКИ
ГОРДАНА ПЕЈАКОВ – БРКИћ
представници родитеља:
ИГОР ЕМИНИ
ГОРДАНА ЖАРКОВИБ
СЛОБОДАНКА НЕДИћ



Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛРША СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈ'ВОДИНА

.

ГРАДнови САД
СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА Пре едник
Број: 022–1/2018-162–1 „их/%14. децембар 2018. године
НОВИ САД Зд вко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система

образовања и васпитања („Службени гласник Републике Србије“, бр. 88/17 и 27/18 – др.

закони) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист

Града Новог Сада“, број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од

14. децембра 2018. године доноси
·

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ

ШКОЛЕ „СВЕТОЗАР МИЛЕТИ'ћ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Средње школе „Светозар Милетић“,

Нови Сад због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ЖЕЊКО КРСТИН
ОЛИВЕРА ТОДОРОВИћ
ВЕСНА УРОШЕВ
представници запослених:
ЊУБОМИР СПАСЕНОВИТт
Мр МИРЈАНА ЧЕЛИТ!
ЖЕЊКО ВУКАЈЛОВИћ
представници родитеља:
НЕНАД СИМИћ
СТЕВАН ДОРОШКИ
МИЊА КАРАТ1

П

За чланове Школског одбора Средње школе „Светозар Милетић“, Нови Сад, на период

од четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ЖЕЊКО КРСТРШ
ДУШКО СТАМБОЛИЈА
ВЕСНА УРОШЕВ
представници запослених:
ЊУБОМИР СПАСЕНОВИћ
Мр МИРЈАНА ЧЕЛИТт
ЖЕЊКО ВУКАЈЛОВИТт



представници родитеља:
БИЊАНА ПЕЈОВИћ

.

СТЕВАН ДОРОШКИ
ТАТЈАНА САВКОВИћ– НОВЕВСКИ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУШЏТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ик
Број: 022—1/2018–163–1 у/14. децембар 2018. године
НОВИ САД . Здр ко Јелушић



На основу члана 34. ст. 1. И 2, члана 36. став 1. И члана 37. Закона о култури („Службени
гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.), а у вези са чланом 34. и 35. Одлуке о оснивању
Новосадског Дечијег културног центра, Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број
4/18) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града
Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од 14. децембра
2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦАДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА НОВОСАДСКОГ ДЕЧИЈЕГ

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА, НОВИ САД

1

АЛЕКСАНДРА ЛУКИћ се именује за вршиоца дужности директора Новосадског
дечијег културног центра, Нови Сад до именовања директора по основу јавног конкурса, а

најдуже једну годину.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 П О ж е њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 34. ст. 1. и 2. Закона о култури
(„Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/ 16 и·30/16 – испр.) и члану 24. тачка 12. Статута Града
Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), којима је
прописано да установом културе руководи директор и да Скупштина Града Новог Сада
именује и разрешава директоре установа културе чији је оснивач Град Нови Сад.

Чланом 37. Закона о култури је прописано да оснивач може именовати вршиоца
дужности директора установе, који може обављати ту функцију најдуже једну годину, да мора
да испуњава услове за избор кандидата за директора установе из члана 36. став 1. наведеног
закона, односно да има високо образовање и најмање пет година радног искуства у струци и

да вршилац дужности директора установе има сва права, обавезе и овлашћења директора.
Чланом 34. Одлуке о оснивању Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 4/18) је прописано да ће до именовања директора,
послове и овлашћења директора обављати Александра Лукић.Чланом 35. наведене одлуке је
прописано да ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу
Града Новог Сада“, а примењиваће се када се обезбеде сагласности надлежних министарстава,
као и донесу одговарајуће одлуке и други акти, у складу са законом.

Градска управа за културу је 12. децембра 2018. године обавестила Скупштину Града
Новог Сада да се даном ступања на снагу Одлуке о измени Одлуке о максималном броју
запослених на неодређено време у систему Града Новог Сада за 2017. годину стичу услови за

'

примену Одлуке о оснивању Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад.



У складу са изнетим, Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна
питања Скупштине Града Новог Сада је на ХСШ седници од 13. децембра 2018. године
констатовала да Александра Лукић испуњава прописане услове за именовање за вршиоца
дужности директора Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад и ради спровођења
Одлуке о оснивању Новосадског дечијег културног центра Нови Сад утврдила Предлог
решења о именовању вршиоца дужности директора Новосадског дечијег културног центра,
Нови Сад. *

'

Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Вишем суду у Новом Саду у року од

30 дана од Дана достављања Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022–1/2018–164–1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Здр вко Јелушић



На основу члана 130. став 3. и члана 135. став 1. Закона о здравственој заштити
(„Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 ~ Др.
закон, 93/14, 96/15, 106/15, 113/17 – др. закон и 105/17 – др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута
Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог Сада", број 43/08),
Скупштина Града Новог Сада, на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА

АПОТЕКЕ НОВИ САД

1

ГОЈКУ ВУЈНОВИћУ престаје дужност вршиоца дужности директора Апотеке Нови
Сад због истека периода на који је именован, са 15 децембром 2018. године.

И

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник
Број: 022–1/2018–165-1 ,/14. децембар 2018. године
НОВИ САД Здр вко Јелушић

"?



На основу члана 130. став 3, члана 132. став 1. и члана 134. ст. 1. И 2. Закона о
здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/ 10, 99/ 10,
57/11, 119/12, 45/13 —др. закон, 93/14, 96/15, 106/15, 113/17 –др. закон и 105/17 - др. закон) и
члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог
Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018.
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА

АПОТЕКЕ НОВИ САД

1

МИЛАН ГРБА се именује за вршиоца Дужности директора Апотеке Нови Сад, са 16.
децембром 2018. године на период од шест месеци.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 л о ж е Њ е

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 130. став 3. Закона о
здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/ 10,
57/11, 119/12, 45/13 – др. закон, 93/14, 96/15, 106/15, 113/17 – др. закон и 105/17 – др. закон)
којим је прописано да директора здравствене установе именује и разрешава оснивач; чланом
24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог
Сада“, број 43/08) је прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава
директоре установа чији је оснивач Град. Такође, чланом 134. став 1. Закона о здравственој
заштити је прописано да ако управни одбор здравствене установе не изврши избор кандидата
за директора здравствене установе, односно ако оснивач здравствене установе не именује
директора здравствене установе, у складу са одредбама овог закона, оснивач ће именовати
вршиоца дужности директора на период од шест месеци.

Чланом 134. став 2. Закона о здравственој заштити је прописано да се услови за избор,
права, обавезе и одговорности директора здравствеНе установе односе и на вршиоца дужности
директора здравствене установе.

Чланом 132. став 1. Закона о здравственој заштити је прописано да за директора
здравствене установе може бити именовано лице:

– које има високу школску спрему здравствене струке или високошколску спрему друге
струке са завршеном едукацијом из области здравственог менаџмента;

- које има најмање пет година радног стажа у области здравствене заштите;
– које испуњава и друге услове предвиђене статутом здравствене установе.



Чланом 16. Статута Апотеке Нови Сад је прописано да за директора Апотеке може бити
именовано лице које поред општих услова прописаних законом, испуњава и следеће услове:

– да је дипломирани фармацеут, или дипломирани фармацеут–специјалиста из једне од
грана медицине из делатности Апотеке, или

– да је дипломирани правник или дипломирани економиста са завршеном едукацијом
из области здравственог менаџмента.

,

Управни одбор Апотеке Нови Сад доставио је Скупштини Града Новог Сада Одлуку,
број 1231/02 од 11. децембра 2018. године, којом се предлаже да се за вршиоца дужности
директора Апотеке Нови Сад именује Милан Грба.

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине
Града Новог Сада на ХСШ седници од 13. децембра 2018. године, утврдила је да Милан Грба,
дипломирани правник, испуњава прописане услове за именовање за вршиоца дужности
директора Апотеке Нови Сад и на основу изнетог утврдила Предлог решења о именовању
вршиоца дужности директора Апотеке Нови Сад.

Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Вишем суду у Новом Саду у року од

30 дана од дана достављања Решења.

РЕПУБШ/1КАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАШНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник
Број: 022–1/2018—166-1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић



На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“,

бр. 107/05, 72/09 - Др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – др. закон, 93/14, 96/15, 106/15,

113/17 – др. закон и 105/17 – др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада -

пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог

Сада, на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНШЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ
ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА НОВИ САД

1

Др МИЛЕНА КРАЊ се разрешава дужности чланице Надзорног одбора Завода за

здравствену заштиту студената Нови Сад на основу поднете оставке.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБТШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс дник

Број: 022-1/2018–167–1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Здр вко Јелушић

[



На основу члана 130. став 3. и члана 140. став 2. Закона о здравственој заштити

(„Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - Др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 – др.

закон, 93/14, 96/15, 106/15, 113/17–др. закон и 105/17 - др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута

Града Новог Сада · пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08),

Скупштина Града Новог Сада, на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ
ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА НОВИ САД

1

НЕМАЊА СТАНОЈЕВИћсе именује за члана Надзорног одбора Завода за здравствену

заштиту студената Нови Сад, из реда запослених.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник

Број: 022-1/2018-168-1
14. Децембар 2018. године

·

НОВИ САД 3 р вко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОД'БОРА

ГИМНАЗИЈЕ „ЈОВАН ЈОВАНОВИ'ћ ЗМАЈ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Гимназије „Јован Јовановић Змај“,
Нови Сад, због истека периода на који су именовани:

представницијединице локалне самоуправе:
МАЈА ЧЕРЕМИЏИћ
СЛОБОДАН ПУШКАР
САНДРА СТОЖОВ
представницизапослених:
НАТАША БУДИМИР
ДРАГАНА СУМЗЕР
БРАНИСЛАВА ПАНДУРОВ
представнициродитеља:
РАДОЈКА МЕНИћАНИН– ћУК
СОФИЈА ВАЖИћ
МИЛАН ШОЛАЈА

11

За чланове Школског одбора Гимназије „Јован Јовановић Змај“, Нови Сад, на период
од четири године, именују се:

представницијединице локалне самоуправе:
МАЈА ЧЕРЕМИШ/Ш
СЛОБОДАН ПУШКАР
САНДРА СТОЈКОВ
представници запослених:
НАТАША БУДИМИР
ДАНИЈЕЛА ГРУЈИ'ћ
МАРИЈА МИЛОШЕВИБ



„:..–..,.т–„д;

·
„м

„

»...–..

таг–в.д.:

итд—кад“

„Анаи–„„Ми,

...,·.

.

..

представници родитеља:
ЈЕЛЕНА ЈАЊИћ – ВАСИћ
ЗОРАН ТАДИћ
ТАЊА ВЕЊА

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШ/[КА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД .

· СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022-1/2018-169-1

, ,
14. децембар 2018. године
НОВИ САД д авко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1,2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИћ“, НОВИ САД '

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Бранко Радичевић“,
Нови Сад због истека периода на који су именовани:

представницијединице локалне самоуправе:
САЊА КРИВОКУћА
ДРАГАНА ћОРБЕВИћ
БРАНИСЛАВ ЛИВАЗОВИ'ћ
представницизапослених:
ДУШКО БУРБЕВ
ЛЕНА ВУКАСОВИћ
РАДОВАН КНЕЖИБ
представнициродитеља:
СЛАБАНАПЕШБ
ЈЕЛЕНА ПАВЛОВИ'ћ
ТАМАРА ГАЈИћ

П

За чланове Школског одбора Основне школе „Бранко Радичевић“, Нови Сад, на период
од четири године, именују се:

представницијединице локалне самоуправе:
ЈЕЛЕНА ЦВЕТКОВИћ ·

СРТЈАН СТЕФАНОВ
ДЕЈАН ОРЛИћ
представницизапослених:
ЊИЊАНА ТУБИћ
ВЕРА БЛАНУША
РАДОВАН КНЕЖИћ



представници родитеља:
МАРИЈА ЛУЧИћ
ЈЕЛЕНА ПАВЛОВИТ)
ЈАСМИНА ЧЕКЕРЕВАЦ ~ЊУБИЧИћ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Преда%к
Број: 022-1/2018-170–1 „~,—74° '

14. децембар 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић



На основу члана 8. став 2. Одлуке о подизању и одржавању споменика на територији

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 15/09, 20/10 и 51/11), Скупштина

Града Новог Сада на ХЏХ/ седници, од 14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ И ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА СПРОВОБЕЊЕ

ОДЛУКЕ О ПОСТАВЊАЊУ СПОМЕН–ОБЕЛЕЖЈА „ШАЈКА“ НА
ПЕТРОВАРАДИНСКОЈ ТВРБАВИ

1

., У Одбор за спровођење Одлуке о постављању спомен–обележја „Шајка“ на
Ј Петроварадинској тврђави, именују се:

за председницу:
КАТАРИНА МАКСИМОВ, Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада

за чланове:
ИДА СИЊАНОВИћ,представница Фондације ЕХГГ

.ВЛАДИСЛАВ ШћЕПАНОВИћ, професор на Факултету примењених уметности у
Београду
МИЛОШ ћАЛИћ, Градска управа за инспекцијске послове Града Новог Сада
НИКОЛА ЈОВАНЧЕВИћ, заменик председника Савета за културу Скупштине Града
Новог Сада

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022-1/2018-171–1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић



На основу члана 8. став 2. Одлуке о подизању и одржавању споменика на територији

Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 15/09, 20/ 10 и 51/11), Скупштина

Града Новог Сада на ХЏУ седници, од 14. децембра 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА и ЧЛАНОВА ОДБОРА ЗА спвововвњв

ОДЛУКЕ о ПОСТАВЊАЊУ СПОМЕН-ПЛОЧЕ ИГЊАТУ ПАВЛАСУ
У новом САДУ

1

У Одбор за спровођење Одлуке о постављању спомен-плоче Игњату Павласу у Новом

Саду, именују се:

за председника:
ПЕТАР "БУРТЈЕВ, ДиректорИсторијског архива Града Новог Сада

за чланове:
БОРБЕ СРБУЛОВИТ), Завод за заштиту споменика културе Града Новог Сада

ДАРКО ПОЛИћ, Јавно предузеће „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад
БОШКО КАћАНСКИ, адвокат
НИКОЛА ЈОВАНЧЕВИћ, заменик председника Савета за културу Скупштине Града
Новог Сада

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник

Број: 022–1/2018–172-1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Здр вко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5, 6. и 7. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.
тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,

број 43/08) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службенилист
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏЧ седници, од
14. децембра 2018. године, доноси

.
Р Е Ш ЕЊ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕШКОЛЕ „СВЕТИ САВА“, РУМЕШСА

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Свети Сава“,

Руменка због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
ЈАСМРША АНТАНАСИЈЕВИћ
МИЛАН ДРОБАЦ
ЕТЕЛ БАЧИ
представницизапослених:
ВАЛЕРИЈА ВОЈНОВИТт
ТАТЈАНА МЕСЕШЈИЈА
БРАНИСЛАВА ЕРДЕЊИ, .. _ . . ..

представници родитеља:
ЕДИТ БАНШ
ДРАГАН ПАУЊЕЛОВИТ:
ТАТЈАНА ЛАЗОР ОБРАДОВИћ

П

За чланове Школског одбора Основне школе „Свети Сава“, Руменка, на период од
четири године, именују се:

представнииијединиие локалне самоуправе:
ЈАСМИНА АНТАНАСИЈЕВИћ
ДАНИЈЕЛА КНЕЖЕВИТ: ГУЕН
ЕТЕЛ БАЧИ
представницизапослених:
ВАЛЕРИЈА ВОЈНОВИћ
ТАТЈАНА МЕСЕЛЏИЈА
БРАРШСЛАВА ЕРДЕЊИ



*т–ггттаччм %

представници родитеља:
СИНИША ПОПОВ
ОЛИВЕРА МАЦАК
ЕВА МОЛДВАЈИ

Ш
&

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

·

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022–1/2018-173–1
14. децембар 2018. године
НОВИ САД Зд авко Јелушић



темишввт
. „Еше–„ат; _.–ДЈ. ·: „_. _

·“
'

,·.–←–-.←—. .. ←
' Ј_ · ·

'

·← [· Ј„ ·

На основу члана 116. ст. 1, 2, 5, 6. и 7. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама систеМа
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.
тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) и члана 24. тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист
Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏУ седници, од
14. децембра 2018. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е '

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА
ОСНОВНЕШКОЛЕ „ИВО АНДРИћ“,БУДИСАВА

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Иво Андрић“,
Будисавазбог истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:
БОБАН БУКИћ
СВЕТЛАНА ИЛИТт
СТЕВАН ТОТ
представници запослених:
Ш/ПСОШ/ТНА МАРИћ

АТИЛА ЈУХАС
представници родитеља:
НАТАША СИМИћ
СЛАВИЦА РАДИШИћ
ЕРИКА РАЈШЛИ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Иво Андрић“, Будисава, на период од
четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
СТЕВАН ТОТ..- „ ,

БРАНКО ДИМИТРОВ
БОШКО МЕДИТ)
представници запослених:
ВЕЊКО МРТЈАН
АТИЛА ЈУХАС
ТАТЈАНА СЕКУШ/Гћ



представнициродитеља:
НАТАША СИМИћ
СЛАВИЦА РАДИШИТЈ
САБИНА ПЕТЕ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пред ник
Број: О22–1/2018-174-1
14. децембар 2018. године“ ·

–

НОВИ САД 3 авко Јелушић


